RESOLUÇÃO Nº 17/2009

    AUTORIZA A DESPESA QUE MENCIONA.

    A Câmara Municipal de Ouro Branco aprova e
eu, seu Presidente, PROMULGO a seguinte Resolução:

                                Art. 1º  Fica autorizado a contratação de Plano
de Saúde em grupo para os servidores da Câmara Municipal de Ouro
Branco.

                                Art. 2º  Deverá ser instaurado um competente
procedimento licitatório nos termos da Lei nº 8.666/93 e suas demais
alterações.

                                Art. 3º As despesas correrão por conta de
dotação orçamentária específica.

    Art. 4º  Revogadas as disposições em contrário,
esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

                                Ouro Branco,  27 de  março de 2009.

                                João da Fraga Duarte
    Presidente da Câmara Municipal

                                Maria Aparecida Junqueira Campos
     Secretária da Câmara Municipal